Junta de Andalucia Anuncio de formalizacién de contrato
Plataforma de Contratacion Referencia: 2024-0001419885

Datos de publicacion:

’ Referencia de publicacion: 2024-0001419885

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Gestién Agraria y Pesquera de Andalucia

NIF: Q4100797B

Direccién web: https://www.juntadeandalucia.es/agenciaagrariaypesquera
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autébnoma

Principal actividad ejercida: La gestion de programas y acciones de fomento; de vigilancia e

inspeccion; de prestacion y gestion de servicios pablicos; y de
asistencia técnica, en materias agraria y pesquera.

Direccion: C/ Bergantin, n° 39

El poder adjudicador es una central de No

compras:

Tipo de contrato: Suministros

Denominacion del contrato: SUMINISTRO DE MATERIAL FUNGIBLE Y OTROS PRODUCTOS
UTILIZADOS DURANTE LA EJE

Lugar de ejecucién: Andalucia (ES61)

Duracion del contrato: 2 afios

Numero de expediente: CONTR 2023 0000037961

Division por lotes: Si

Cantidad de lotes: 9

Clasificacion CPV

43830000-0 - Herramientas mecanicas

35121400-2 - Sacos de seguridad

33141000-0 - Productos consumibles médicos no quimicos desechables y productos consumibles
hematolégicos

35121500-3 - Precintos

33600000-6 - Productos farmacéuticos

44316400-2 - Articulos de ferreteria

35123400-6 - Distintivos de identificacion

30199000-0 - Articulos de papeleria y otros articulos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratacion Publica Si
(ACP):
Descripcién: SUMINISTRO DE MATERIAL FUNGIBLE Y OTROS PRODUCTOS

UTILIZADOS DURANTE LA EJECUCION DE LAS
COMPETENCIAS DEL SERVICIO DE INSPECCION
AGROALIMENTARIA DE LA AGENCIA DE GESTION AGRARIA'Y
PESQUERA DE ANDALUCIA

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Sistema de racionalizacion: Acuerdo marco

Procedimiento: Abierto

Tramitacion: Ordinario
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Referencia: 2024-0001419885

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe total (sin IVA):

Valor estimado:

Admite variantes:

Sujeto aregulacion armonizada

595.652,94 €

492.275,16 €
984.550,32 €

No

Contrato susceptible de Recurso Especial

Clausulas sociales y ambientales

Ambientales

Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestion de residuos

Formalizacion del contrato

Fecha de adjudicacion:
Fecha de formalizacion:
Numero de contrato:

13/02/2024
10/03/2024
LOTE 2023 4046-B86445

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote:

NIF:
Adjudicatario:
¢ Es PYME?
¢Es UTE?

Importe de adjudicacién (sin
IVA):

Importe de adjudicacién (con
IVA):

Duracién del contrato:

N° de licitadores presentados:

N° de ofertas electrénicas:

8

B86445764

ROYAL PACK PRODUCTOS DE SEGURIDAD SL
No

No

7640 €

9244.4 €

2 Afos
3
3
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Junta de Andalucia Anuncio de formalizacién de contrato
Plataforma de Contratacion Referencia: 2024-0001419885

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unién Europea n°® S023, pagina (Envio: 08/03/2024 00:00), Publicacién: 25/03/2024
00:00). Referencia: 9aaa98ea-52ec-442b-847c-744a912ba866 Tipo: Formalizacién.Diario Oficial de la
Union Europea n° S023, pagina (Envio: 22/03/2024 00:00), Publicacion: 25/03/2024 00:00). Referencia:
9aaa98ea-52ec-442b-847c-744a912ba866 Tipo: Formalizacion.Diario Oficial de la Unién Europea n°
15688, pagina 611476 (Envio: 02/10/2023 00:00), Publicacion: 04/10/2023 00:00). Referencia: 23-611476-
001 Tipo: Licitacion.

Publicaciones relacionadas
2024-0001399931
2024-0001419872
2024-0001419731
2023-0001319515
2024-0001419847
2024-0001399790
2024-0001399890
2024-0001419839
2024-0001419856
2024-0001419837
2024-0001399888
2024-0001419855
2024-0001399962
2024-0001399948
2024-0001399956
2024-0001399942
2024-0001419826
2024-0001399936
2023-0001326155
2024-0001419827
2024-0001419750
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